
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 1/42  
  

Usnesení 
2. schůze rady městského obvodu 
konané dne 27.11.2018 

  

čís. 0036/RMOb-MH/1822/2 
- 

0090/RMOb-MH/1822/2 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Patrik Hujdus 

starosta městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Jana Pagáčová, MBA 

1. místostarostka městského obvodu 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 2/42  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 27.11.2018 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0036/RMOb-MH/1822/2 OF/RMOb/0003/18 Rozpočtová opatření 

0037/RMOb-MH/1822/2 OF/RMOb/0004/18 Pravidla rozpočtového provizoria 

0038/RMOb-MH/1822/2 OF/RMOb/0005/18 Návrh rozpočtu MOb MHaH na r. 2019  

a střednědobého výhledu rozpočtu na r. 2020-2022 

0039/RMOb-MH/1822/2 OF/RMOb/0006/18 Rozbory hospodaření za 01-09/2018 

0040/RMOb-MH/1822/2 OSP/RMOb/0002/18 Uzavření smluv o nájmu bytu v domě  

s pečovatelskou službou 

0041/RMOb-MH/1822/2 OHC/RMOb/0004/18 Změna termínů úkolů z RMOb 

0042/RMOb-MH/1822/2 OHC/RMOb/0003/18 Návrh smlouvy o kolektivním pojištění 

odpovědnosti 

0043/RMOb-MH/1822/2 OS/RMOb/0004/18 Návrh Dodatku č. 1 ke smlouvě ev. č. 

S/0007/2017/OHC 

0044/RMOb-MH/1822/2 OS/RMOb/0005/18 Žádost Mateřské školy Zelená 73A, příspěvková 

organizace, se sídlem Zelená 1258/73a, 709 00 

Ostrava - Mariánské Hory, IČ 709 84 191,  

o navýšení neinvestičního příspěvku 

0045/RMOb-MH/1822/2 OS/RMOb/0006/18 Návrhy odboru školství, kultury a volnočasových 

aktivit na schválení mimořádných odměn 

ředitelkám zřízených příspěvkových organizací 

0046/RMOb-MH/1822/2 OS/RMOb/0007/18 Žádost Základní školy Ostrava - Mariánské Hory, 

Gen. Janka 1208, příspěvkové organizace o souhlas 

zřizovatele s podáním žádosti, přijetím dotace  

na rok 2019 z Ministerstva školství, mládeže  

a tělovýchovy a povolení s využitím rezervního 

fondu pro realizaci projektu Podpory výuky 

českého jazyka přizpůsobené potřebám dětí  

a žáků-cizinců 

0047/RMOb-MH/1822/2 OS/RMOb/0008/18 Návrh na schválení změn účetních odpisů na rok 

2018 pro zřízené příspěvkové organizace 

0048/RMOb-MH/1822/2 OS/RMOb/0009/18 Informace o provozu Dětské skupiny “Jesličky”  

za období 08 - 10/2018 

0049/RMOb-MH/1822/2 OS/RMOb/0010/18 Žádost Základní školy Ostrava - Mariánské Hory, 

Gen. Janka 1208, příspěvkové organizace o souhlas 

zřizovatele s podáním žádosti, přijetím dotace na 

rok 2019 ze Statutárního města Ostravy a povolení 

s využitím rezervního fondu pro realizaci projektu 

“Klub Janek” 

0050/RMOb-MH/1822/2 OS/RMOb/0011/18 Žádost o poskytnutí mimořádné účelové 

neinvestiční dotace 

0051/RMOb-MH/1822/2 OS/RMOb/0012/18 Návrh na změny výše neinvestičních příspěvků  

na rok 2018 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 3/42  
  

0052/RMOb-MH/1822/2 OS/RMOb/0013/18 Informace o návrhu na změnu Obecně závazná 

vyhláška č. /2019, kterou se stanoví školské obvody 

základních škol zřízených zastupitelstvy městských 

obvodů statutárního města Ostravy 

0053/RMOb-MH/1822/2 OMH/RMOb/0001/18 Návrh na uzavření Smlouvy o dílo 

0054/RMOb-MH/1822/2 OMH/RMOb/0002/18 Návrh Smlouvy o nájmu movité věci 

0055/RMOb-MH/1822/2 OMH/RMOb/0003/18 Návrh na uzavření Dodatku č. 1 

0056/RMOb-MH/1822/2 OMH/RMOb/0004/18 Návrh na uzavření Dodatku č. 1 

0057/RMOb-MH/1822/2 OMH/RMOb/0005/18 Smlouva o připojení odběrného elektrického 

zařízení 

0058/RMOb-MH/1822/2 OMH/RMOb/0006/18 Uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo 

0059/RMOb-MH/1822/2 OMH/RMOb/0007/18 Uzavření Dodatku č.3 ke Smlouvě o dílo 

0060/RMOb-MH/1822/2 OM/RMOb/0027/18 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu a 

bezesmluvním užívání hrobového místa  

v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

0061/RMOb-MH/1822/2 OM/RMOb/0014/18 Návrh na ukončení smlouvy o nájmu hrobového 

místa dohodou - J. B. 

0062/RMOb-MH/1822/2 OM/RMOb/0012/18 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu hrobového 

místa v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

0063/RMOb-MH/1822/2 OM/RMOb/0011/18 Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout 

část pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

a návrh na podání žádosti RM o vydání souhlasu  

s uzavřením nájemní smlouvy na dobu neurčitou, 

lokalita ul. Slévárenská - HICRA, s.r.o. 

0064/RMOb-MH/1822/2 OM/RMOb/0029/18 Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout 

pozemky pod garážemi v k. ú. Mariánské Hory, 

obec Ostrava, lokalita ul. Fráni Šrámka 

0065/RMOb-MH/1822/2 OM/RMOb/0020/18 Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout 

pozemek pod garáží v k. ú. Mariánské Hory,  

obec Ostrava, lokalita ul. Baarova 

0066/RMOb-MH/1822/2 OM/RMOb/0021/18 Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout 

pozemek pod garáží v k. ú. Mariánské Hory,  

obec Ostrava, lokalita ul. Baarova 

0067/RMOb-MH/1822/2 OM/RMOb/0022/18 Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout 

pozemek pod garáží v k. ú. Mariánské Hory,  

obec Ostrava, lokalita ul. Výstavní-Zelená 

0068/RMOb-MH/1822/2 OM/RMOb/0023/18 Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout 

pozemek pod garáží v k. ú. Mariánské Hory,  

obec Ostrava, lokalita ul. Výstavní-Zelená 

0069/RMOb-MH/1822/2 OM/RMOb/0025/18 Návrh na uzavření smlouvy k pozemku  

v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží 

ve vlastnictví fyzické osoby, lokalita ul. 

Nájemnická 

0070/RMOb-MH/1822/2 OM/RMOb/0024/18 Návrh na uzavření smlouvy k pozemku v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží ve 

vlastnictví fyzické osoby, lokalita ul. Nájemnická 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 4/42  
  

0071/RMOb-MH/1822/2 OM/RMOb/0019/18 Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout 

část pozemku v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec 

Ostrava, lokalita ul. Lázeňská - V. S. 

0072/RMOb-MH/1822/2 OM/RMOb/0026/18 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu pozemku  

v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, lokalita  

ul. Ladislava Ševčíka - I. K. 

0073/RMOb-MH/1822/2 OM/RMOb/0018/18 Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě  

o nájmu a bezesmluvním užívání pozemku  

v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, lokalita  

ul. Ladislava Ševčíka - Ž. P. 

0074/RMOb-MH/1822/2 OM/RMOb/0015/18 Souhlas se vstupem na pozemky a realizací stavby, 

k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, ul. Rybářská  

– SMO 

0075/RMOb-MH/1822/2 OM/RMOb/0017/18 Souhlas se vstupem na pozemky a realizací stavby, 

k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, ul. Zelená  

– SMO 

0076/RMOb-MH/1822/2 OM/RMOb/0016/18 Souhlas se vstupem na pozemek, realizací stavby, 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene, k. ú. Zábřeh-Hulváky obec 

Ostrava, lok. ul. Varšavská – ČEZ Distribuce, a. s. 

0077/RMOb-MH/1822/2 OM/RMOb/0030/18 Souhlas se vstupem na pozemek, realizací stavby, 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene, k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava, lok. ul. Baarova – ČEZ Distribuce, a. s. 

0078/RMOb-MH/1822/2 OM/RMOb/0031/18 Návrh na revokaci části usnesení ZMOb ze dne 

08.02.2018, příp. prodloužení termínu plnění – 

zásady pro prodej bytů, nebytových prostorů a 

souvisejících pozemků 

0079/RMOb-MH/1822/2 OM/RMOb/0013/18 Návrh prodat část pozemku v k. ú. Mariánské Hory, 

obec Ostrava, lokalita ul. Mariánskohorská x 

Nákladní – Michal Janča, IČO 47822627 

0080/RMOb-MH/1822/2 OM/RMOb/0028/18 Projednání výsledků kontroly výkonu samostatné 

působnosti 

0081/RMOb-MH/1822/2 OM/RMOb/0032/18 Nabídka na využití předkupního práva ke koupi 

stavby v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 

lokalita ul. Fráni Šrámka - manželé J. K. a B. K. 

0082/RMOb-MH/1822/2 OB/RMOb/0015/18 Žádost o vystavení nové Nájemní smlouvy 

0083/RMOb-MH/1822/2 OB/RMOb/0017/18 Žádost nájemníků domů o slevu na nájmu 

0084/RMOb-MH/1822/2 OB/RMOb/0014/18 Zpráva o způsobu zajištění teplé vody pro bytové 

domy 

0085/RMOb-MH/1822/2 OB/RMOb/0016/18 Žádost o pronájem místnosti ve sklepních 

prostorách domu 

0086/RMOb-MH/1822/2 OB/RMOb/0020/18 Žádost o schválení podnájmu v bytě 

0087/RMOb-MH/1822/2 OB/RMOb/0019/18 Návrh na svěření detektorů oxidu uhelnatého  

a hlásičů požáru a kouře MOb MHaH 

0088/RMOb-MH/1822/2 OB/RMOb/0018/18 Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo 

0089/RMOb-MH/1822/2 BJ 00036/2018 Doplněk č. VII organizačního řádu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 5/42  
  

0090/RMOb-MH/1822/2 BJ 00035/2018 Úřední hodiny 

  
Materiály, které byly staženy : 
  

 Materiál 
  

Název 

  OB/RMOb/0021/18 Návrh Doplňku č. I Směrnice č. 15/2016, kterou se 

stanoví zásady hospodaření s bytovým fondem 

SMO ve správě MOb MHaH 

  OS/RMOb/0002/18 Žádost společnosti www.scio.cz, s.r.o. o vydání 

stanoviska RMOb MHaH k působení základní 

školy na území MOb MHaH 

  OHC/RMOb/0005/18 Souhlas s uvolněním členky ZMOb MHaH 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 6/42  
  

  

 

OF/RMOb/0003/18 
Rozpočtová opatření 
  
Usnesení číslo: 0036/RMOb-MH/1822/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) schvaluje 
  tato rozpočtová opatření 

 
1. zvýší se 
§ 4351 - osobní asistence, pečovatelská služba a podpora  
samostatného bydlení, pol. 5031 - povinné pojistné  
na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku  
zaměstnanosti, ORJ 6                                                                       o       37.000 Kč 
§ 4351 - osobní asistence, pečovatelská služba a podpora  
samostatného bydlení, pol. 5032 - povinné pojistné  
na veřejné zdravotní pojištění, ORJ 6                                               o       21.000 Kč 
§ 4351 - osobní asistence, pečovatelská služba a podpora  
samostatného bydlení, pol. 5038 - povinné pojistné  
na úrazové pojištění, ORJ 6                                                              o         1.000 Kč 
sníží se 
§ 4351 - osobní asistence, pečovatelská služba a podpora  
samostatného bydlení, pol. 5011 - platy zaměstnanců  
v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech,  
ORJ 6                                                                                                o      59.000 Kč 
 
2. zvýší se 
§ 2219 - ostatní záležitosti pozemních komunikací,  
pol. 6121 - budovy, haly a stavby, ORJ 2,  
ORG 1000001000000                                                                      o      86.000 Kč 
sníží se 
§ 3429 - ostatní zájmová činnost a rekreace, pol. 6121  
- budovy, haly a stavby, ORJ 2, ORG 1000038000000                   o      86.000 Kč 
 
3. zvýší se 
§ 2212 - silnice, pol. 6121 - budovy, haly a stavby,  
ORJ 2, ORG 1000095000000                                                         o      72.000 Kč 
sníží se 
§ 3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené,  
pol. 5169 - nákup ostatních služeb, ORJ 8                                     o      72.000 Kč 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 7/42  
  

4. zvýší se 
§ 2219 - ostatní záležitosti pozemních komunikací, pol. 6121  
- budovy, haly a stavby, ORJ 2, ORG 1000002000000                  o    246.000 Kč 
sníží se 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5499 - ostatní neinvestiční  
transfery obyvatelstvu, ORJ 5                                                         o     246.000 Kč 
 
5. zvýší se 
§ 6112 - zastupitelstva obcí, pol. 5137 - drobný hmotný  
dlouhodobý majetek, ORJ 15                                                          o       12.000 Kč 
§ 6112 - zastupitelstva obcí, pol. 5171 - opravy a udržování,  
ORJ 15                                                                                            o         6.000 Kč 
sníží se 
§ 6112 - zastupitelstva obcí, pol. 5173 - cestovné, ORJ 15            o       18.000 Kč 
 
6. zvýší se 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5038 - povinné pojistné  
na úrazové pojištění, ORJ 12                                                          o       10.000 Kč 
sníží se 
§ 4329 - ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži,  
pol. 5424 - náhrada mezd v době nemocí, ORJ 14                        o       10.000 Kč 
 
7. zvýší se 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5132 - ochranné pomůcky,  
ORJ 5                                                                                              o         4.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5139 - nákup materiálu  
jinde nezařazený, ORJ 5                                                                 o     100.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5152 - teplo, ORJ 5                 o    165.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5156 - pohonné hmoty  
a maziva, ORJ 5                                                                              o      10.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5157 - teplá voda, ORJ 5        o        3.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5162 - služby  
elektronických komunikací, ORJ 5                                                   o     20.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5171 - opravy a udržování,  
ORJ 5                                                                                               o     27.000 Kč 
sníží se 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5154 - elektrická energie,  
ORJ 5                                                                                               o     70.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5164 - nájemné, ORJ 5           o     60.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5166 - konzultační,  
poradenské a právní služby, ORJ 5                                                 o    10.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5169 - nákup ostatních služeb,  
ORJ 5                                                                                               o    89.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5173 - cestovné, ORJ 5          o   100.000 Kč 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 8/42  
  

8. zvýší se 
pol. 4116 - ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního  
rozpočtu, ÚZ 103133063                                                              o      272.000 Kč 
pol. 4116 - ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního  
rozpočtu, ÚZ 103533063                                                              o   1.538.000 Kč 
§ 3113 - základní školy, pol. 5336 - neinvestiční transfery  
zřízeným příspěvkovým organizacím, ORJ 4, ORG 345,  
ÚZ 103133063                                                                              o     272.000 Kč 
§ 3113 - základní školy, pol. 5336 - neinvestiční transfery  
zřízeným příspěvkovým organizacím, ORJ 4, ORG 345,  
ÚZ 103533063                                                                              o  1.538.000 Kč 
 
9. zvýší se 
§ 3111 - mateřské školy, pol. 5331 - neinvestiční příspěvky  
zřízeným příspěvkovým organizacím, ORJ 4, ORG 300             o     63.000 Kč 
§ 3111 - mateřské školy, pol. 5331 - neinvestiční příspěvky  
zřízeným příspěvkovým organizacím, ORJ 4, ORG 324             o      9.000 Kč 
§ 3111 - mateřské školy, pol. 5331 - neinvestiční příspěvky  
zřízeným příspěvkovým organizacím, ORJ 4, ORG 325             o     131.00 Kč 
sníží se 
§ 3111 - mateřské školy, pol. 5137 - drobný hmotný  
dlouhodobý majetek, ORJ 4                                                         o     63.000 Kč 
§ 3113 - základní školy, pol. 5331 - neinvestiční příspěvky  
zřízeným příspěvkovým organizacím, ORJ 4, ORG 345             o    140.000 Kč 
 
10. zvýší se 
§ 6112 - zastupitelstva obcí, pol. 5175 - pohoštění, ORJ 15       o      30.000 Kč 
§ 6112 - zastupitelstva obcí, pol. 5169 - nákup ostatních služeb,  
ORJ 15                                                                                        o       30.000 Kč 
sníží se 
§ 6112 - zastupitelstva obcí, pol. 5168 - zpracování dat  
a služby související s informačními a komunikačními  
technologiemi, ORJ 15                                                                o       30.000 Kč 
§ 6112 - zastupitelstva obcí, pol. 5173 - cestovné, ORJ 15        o       30.000 Kč 
 
11. zvýší se 
§ 2219 - ostatní záležitosti pozemních komunikací, pol. 6121  
- budovy, haly a stavby, ORJ 2, ORG 1000019000000              o  2.853.000 Kč 
pol. 8115 - změna stavu krátkodobých prostředků  
na bankovních účtech                                                                 o  1.053.000 Kč 
sníží se 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5011 - platy zaměstnanců  
v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech,  
ORJ 12                                                                                        o     500.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5023 - odměny členů  
zastupitelstev obcí a krajů, ORJ 12                                            o     400.000 Kč 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 9/42  
  

§ 6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené, pol. 5901  
- nespecifikované rezervy, ORJ 10                                              o   900.000 Kč 
 
12. zvýší se 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 6121 - budovy, haly  
a stavby, ORJ 7, ORG 1000027000000                                      o   559.000 Kč 
sníží se 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 5169 - nákup  
ostatních služeb, ORJ 7, ORG 1000091000000                          o  559.000 Kč 
 
13. zvýší se 
§ 3613 - nebytové hospodářství, pol. 5169 - nákup ostatních  
služeb, ORJ 4                                                                               o    80.000 Kč 
sníží se 
§ 3613 - nebytové hospodářství, pol. 5171 - opravy a udržování,  
ORJ 4                                                                                           o    80.000 Kč 
 
14. zvýší se 
§ 2212 - silnice, pol. 6121 - budovy, haly a stavby, ORJ 2,  
ORG 1000011000000                                                                  o  200.000 Kč 
§ 2212 - silnice, pol. 6121 - budovy, haly a stavby, ORJ 2,  
ORG 1000020000000                                                                  o  212.000 Kč 
sníží se 
§ 2212 - silnice, pol. 6121 - budovy, haly a stavby, ORJ 2,  
ORG 1000023000000                                                                  o  412.000 Kč 
  

  
2) ukládá 
  odboru finančnímu realizovat schválená rozpočtová opatření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jarmila Ivánková, T: 11.12.2018 
 vedoucí odboru finančního 
 
  
OF/RMOb/0004/18 
Pravidla rozpočtového provizoria 
  
Usnesení číslo: 0037/RMOb-MH/1822/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  pravidla rozpočtového provizoria 
  
2) doporučuje 
  ZMOb schválit pravidla rozpočtového provizoria a rozhodnout, že čerpání výdajů bude 

v měsíčním režimu, tedy jedna dvanáctina z celkové částky výdajů schváleného 
rozpočtu na rok 2018 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 10/42  
  

  
3) ukládá 
  starostovi MOb MHaH předložit toto doporučení RMOb na nejbližším zasedání ZMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Jarmila Ivánková, T: 13.12.2018 
 vedoucí odboru finančního 
 
  
 
OF/RMOb/0005/18 
Návrh rozpočtu MOb MHaH na r. 2019 a střednědobého výhledu 
rozpočtu na r. 2020-2022 
  
Usnesení číslo: 0038/RMOb-MH/1822/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  1. návrh rozpočtu MOb MHaH na rok 2019 

2. závazné ukazatele pro příspěvkové organizace na rok 2019 
3. návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2020-2022 

  
2) doporučuje 
  ZMOb schválit 

1. rozpočet MOb MHaH na rok 2019 v členění 
 - příjmy celkem po konsolidaci                               218.201.000  Kč 
- financování                                                                4.576.000 Kč 
- celkové zdroje                                                        222.777.000 Kč 
- běžné výdaje                                                          198.997.000 Kč 
- bežné výdaje po konsolidaci                                  197.197.000 Kč 
- kapitálové výdaje                                                      25.580.000 Kč 
- výdaje celkem                                                         222.777.000 Kč 
 
2. závazné ukazatele pro příspěvkové organizace na rok 2019 dle přílohy č. 7 
předloženého materiálu 
 
3. střednědobý výhled rozpočtu na roky 2020-2022 dle přílohy č. 8 předloženého 
materiálu 

  
3) ukládá 
  starostovi MOb MHaH předložit toto doporučení RMOb na nejbližším zasedání ZMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Jarmila Ivánková, T: 13.12.2018 
 vedoucí odboru finančního 
 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 11/42  
  

OF/RMOb/0006/18 
Rozbory hospodaření za 01-09/2018 
  
Usnesení číslo: 0039/RMOb-MH/1822/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  rozbory hospodaření MOb MHaH za 01-09/2018 
  
2) doporučuje 
  ZMOb vzít na vědomí rozbory hospodaření MOb MHaH za 01-09/2018 
  
3) ukládá 
  starostovi MOb MHaH předložit toto doporučení RMOb na nejbližším zasedání ZMOb 

MHaH 
  
 Vyřizuje: Ing. Jarmila Ivánková, T: 13.12.2018 
 vedoucí odboru finančního 
 
  
 
OSP/RMOb/0002/18 
Uzavření smluv o nájmu bytu v domě s pečovatelskou službou 
  
Usnesení číslo: 0040/RMOb-MH/1822/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost  Vlastislavy Červeníkové a Dagmar Kuglerové o pronájem bytu v domě 

s pečovatelskou službou 
  
2) rozhodla 
  uzavřít nájemní smlouvy s: 

a)  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 96 v domě s pečovatelskou službou,        
na ul. Novoveská 1168/14, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 31.12.2020, 
výše základního nájemného 808,80 Kč 
 
b) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 75 v domě 
s pečovatelskou službou, na ul. Novoveská 1168/14, Ostrava-Mariánské Hory,                  
na dobu neurčitou, výše základního nájemného 1658 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvy k podpisu a zajistit jejich uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 18.12.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 12/42  
  

 
OHC/RMOb/0004/18 
Změna termínů úkolů z RMOb 
  
Usnesení číslo: 0041/RMOb-MH/1822/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) mění 
  termín plnění úkolu z RMOb č.: 

UkUsn/0733/18, (usn. č. 3181/RMOb-MH/1418/90)       
původní T: 16.11.2018      nový T: 15.01.2019 

  
 
  
OHC/RMOb/0003/18 
Návrh smlouvy o kolektivním pojištění odpovědnosti 
  
Usnesení číslo: 0042/RMOb-MH/1822/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru hospodářských činností na uzavření Smlouvy o kolektivním pojištění 

odpovědnosti 
  
2) rozhodla 
  uzavřít Smlouvu o kolektivním pojištění odpovědnosti se společností Česká pojišťovna 

a.s., se sídlem Praha 1, Spálená 75/16, PSČ 11304, IČ 452 72 956, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru hospodářských činností připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Hana Šustková, T: 11.12.2018 
 výkon činností na úseku hospodářských činností 
 
  
 
OS/RMOb/0004/18 
Návrh Dodatku č. 1 ke smlouvě ev. č. S/0007/2017/OHC 
  
Usnesení číslo: 0043/RMOb-MH/1822/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru školství, kultury a volnočasových aktivit na uzavření Dodatku č. 1 

ke Smlouvě o Roznášce informačních – propagačních materiálů, 
ev.č. S/0007/2017/OHC 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 13/42  
  

  
2) rozhodla 
  uzavřít se společností Česká pošta, s.p., se sídlem Praha 1, Politických vězňů 909/4, 

PSČ 22599, IČO 471 14 983, Dodatek č. 1 ke Smlouvě o Roznášce informačních  
– propagačních materiálů, ev.č. S/0007/2017/OHC, na dobu určitou do 31.12.2020, 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru školství, kultury a volnočasových aktivit připravit dodatek k podpisu a zajistit 

jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Dana Gojná, T: 31.12.2018 
 vedoucí odboru školství, kultury a volnočasových aktivit 
 
  
 
OS/RMOb/0005/18 
Žádost Mateřské školy Zelená 73A, příspěvková organizace, se sídlem 
Zelená 1258/73a, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory, IČ 709 84 191,  
o navýšení neinvestičního příspěvku 
  
Usnesení číslo: 0044/RMOb-MH/1822/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost Mateřské školy Zelená 73A, příspěvkové organizace, se sídlem                        

Zelená 1258/73a, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory, IČO 709 84 191, o navýšení 
neinvestičního příspěvku za účelem zaplacení podílu na nákladech vzniklých         
s připojením odběrného zařízení 

  
2) souhlasí 
  s navýšením rozpočtu Mateřské školy Zelená 73A, příspěvkové organizace, se sídlem 

Zelená 1258/73a, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, IČO 709 84 191,                       
o 16.000 Kč  za účelem zaplacení podílu na nákladech vzniklých s připojením 
odběrného zařízení 

  
3) ukládá 
  odboru školství, kultury a volnočasových aktivit informovat žadatele o tomto souhlasu 

RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Dana Gojná, T: 31.12.2018 
 vedoucí odboru školství, kultury a volnočasových aktivit 
 
  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 14/42  
  

OS/RMOb/0006/18 
Návrhy odboru školství, kultury a volnočasových aktivit na schválení 
mimořádných odměn ředitelkám zřízených příspěvkových organizací 
  
Usnesení číslo: 0045/RMOb-MH/1822/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru školství, kultury a volnočasových aktivit na schválení mimořádných 

odměn ředitelkám zřízených příspěvkových organizací: 
a) Základní škola Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvková 

organizace, se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava,  
IČO 709 84 158 

b) Mateřská škola U Dvoru, příspěvková organizace, se sídlem U Dvoru 1255/22, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 204 

c) Mateřská škola Zelená 73/A, příspěvková organizace, se sídlem Zelená 125/73a, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 191 

d) d) Mateřská škola Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1/1236, příspěvková 
organizace, se sídlem Gen. Janka 1236, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava,  
IČO 709 84 182 

  
2) schvaluje 
  mimořádné odměny ředitelkám zřízených příspěvkových organizací dle důvodové 

zprávy předloženého materiálu 
  
3) ukládá 
  odboru školství, kultury a volnočasových aktivit informovat ředitelky zřízených 

příspěvkových organizací o tomto usnesení RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Dana Gojná, T: 30.11.2018 
 vedoucí odboru školství, kultury a volnočasových aktivit 
¨ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 15/42  
  

OS/RMOb/0007/18 
Žádost Základní školy Ostrava - Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, 
příspěvkové organizace o souhlas zřizovatele s podáním žádosti, 
přijetím dotace na rok 2019 z Ministerstva školství, mládeže                       
a tělovýchovy a povolení s využitím rezervního fondu pro realizaci 
projektu Podpory výuky českého jazyka přizpůsobené potřebám dětí          
a žáků-cizinců 
  
Usnesení číslo: 0046/RMOb-MH/1822/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost Základní školy Ostrava - Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové 

organizace, se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava,                    
IČO 709 84 158, o souhlas zřizovatele: 
a) s podáním žádosti a přijetím dotace na rok 2019 z Ministerstva školství, mládeže   

a tělovýchovy, se sídlem 118 00 Praha - Malá Strana, Karmelitská 529/5,           
IČO 00022985 

b) s povolením využití rezervního fondu za účelem předfinancování platů pedagogů 
c) pro realizaci projektu Podpory výuky českého jazyka přizpůsobené potřebám dětí 

 a žáků-cizinců 
  
2) souhlasí 
  a) s podáním žádosti a přijetím dotace na rok 2019 z Ministerstva školství, mládeže 

a tělovýchovy, se sídlem 118 00 Praha - Malá Strava, Karmelitská 529/5, 
IČO 00022985 

b) s povolením využití rezervního fondu za účelem předfinancování platů pedagogů 
pro realizaci projektu Podpory výuky českého jazyka přizpůsobené potřebám dětí 
a žáků-cizinců 

c) Základní školy Ostrava - Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové 
organizace, se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 
IČO 709 84 158 

  
3) ukládá 
  odboru školství, kultury a volnočasových aktivit informovat příspěvkovou organizaci o 

tomto souhlasu RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Dana Gojná, T: 31.12.2018 
 vedoucí odboru školství, kultury a volnočasových aktivit 
 
  
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 16/42  
  

OS/RMOb/0008/18 
Návrh na schválení změn účetních odpisů na rok 2018 pro zřízené 
příspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 0047/RMOb-MH/1822/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh na schválení změn účetních odpisů na rok 2018 zřízených příspěvkových 

organizací 
  
2) schvaluje 
  změny účetních odpisů na rok 2018 pro zřízené příspěvkové organizace: 

a) Základní škola Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvková 
organizace, se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 
IČ 709 84 158, 

b) Mateřská škola U Dvoru, příspěvková organizace, se sídlem U Dvoru 1255/22, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ 709 84 204, 

c) Mateřská škola Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1/1236, příspěvková 
organizace, se sídlem Gen. Janka 1236, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 
IČ 709 84 182, 

d) Mateřská škola Zelená 73/A, příspěvková organizace, se sídlem Zelená 125/73a, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ 709 84 191 
dle přílohy č. 1 - 4 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru školství, kultury a volnočasových aktivit informovat zřízené příspěvkové 

organizace o tomto usnesení RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Dana Gojná, T: 31.12.2018 
 vedoucí odboru školství, kultury a volnočasových aktivit 
 
  
 
OS/RMOb/0009/18 
Informace o provozu Dětské skupiny “Jesličky” za období 08 - 10/2018 
  
Usnesení číslo: 0048/RMOb-MH/1822/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  informaci o provozu Dětské skupiny “Jesličky” za období 08 - 10/2018 
  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 17/42  
  

2) ukládá 
  odboru školství, kultury a volnočasových aktivit, poskytnout RMOb informaci                  

o provozu Dětské skupiny “Jesličky” za období 11/2018, 12/2018 a 01/2019 
  
 Vyřizuje: Ing. Dana Gojná, T: 28.02.2019 
 vedoucí odboru školství, kultury a volnočasových aktivit 
 
  
OS/RMOb/0010/18 
Žádost Základní školy Ostrava - Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, 
příspěvkové organizace o souhlas zřizovatele s podáním žádosti, 
přijetím dotace na rok 2019 ze Statutárního města Ostravy a povolení     
s využitím rezervního fondu pro realizaci projektu “Klub Janek” 
  
Usnesení číslo: 0049/RMOb-MH/1822/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost Základní školy Ostrava - Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové 

organizace, se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava,                       
IČO 709 84 158, o souhlas zřizovatele: 
a) s podáním žádosti a přijetím dotace na rok 2019 ze statutárního města Ostravy, 

se sídlem Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava,         
IČO 00845451 

b) s povolením využití rezervního fondu za účelem předfinancování platů pedagogů 
pro realizaci projektu “Klub Janek” – zájmové a volnočasové aktivity 

  
2) souhlasí 
  a) s podáním žádosti a přijetím dotace na rok 2019 ze statutárního města Ostravy, 

se sídlem Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava,          
IČO 00845451 

b) s povolením využití rezervního fondu za účelem předfinancování platů pedagogů 
pro realizaci projektu “Klub Janek” – zájmové a volnočasové aktivity Základní školy 
Ostrava - Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové organizace, se sídlem 
Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 158 

  
3) ukládá 
  odboru školství, kultury a volnočasových aktivit informovat příspěvkovou organizaci            

o tomto souhlasu RMOb 
  

  
 Vyřizuje: Ing. Dana Gojná, T: 31.12.2018 
 vedoucí odboru školství, kultury a volnočasových aktivit 
 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 18/42  
  

OS/RMOb/0011/18 
Žádost o poskytnutí mimořádné účelové neinvestiční dotace 
  
Usnesení číslo: 0050/RMOb-MH/1822/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost spolku Akademie karate Ostrava, z.s., se sídlem Zelená 3065/22, Moravská 

Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 050 15 588, o poskytnutí mimořádné účelové 
neinvestiční dotace na projekt „Světový pohár dětí v tradičním karate 2018, Panevéza, 
Litva“ 

  
2) rozhodla 
  poskytnout spolku Akademie karate Ostrava, z.s., se sídlem Zelená 3065/22, 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 050 15 588, mimořádnou účelovou 
neinvestiční dotaci na projekt „Světový pohár dětí v tradičním karate 2018, Panevéza, 
Litva“ ve výši 1.915 Kč a uzavřít veřejnoprávní smlouvu dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru školství, kultury a volnočasových aktivit připravit smlouvu k podpisu a zajistit 

její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Dana Gojná, T: 14.12.2018 
 vedoucí odboru školství, kultury a volnočasových aktivit 
 
  
OS/RMOb/0012/18 
Návrh na změny výše neinvestičních příspěvků na rok 2018 
  
Usnesení číslo: 0051/RMOb-MH/1822/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh na změny výše neinvestičních příspěvků na rok 2018 pro zřízené příspěvkové 

organizace 
  
2) souhlasí 
  s návrhem změn výše neinvestičních příspěvků na rok 2018 zřízeným příspěvkovým 

organizačním dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
  
3) ukládá 
  odboru školství, kultury a volnočasových aktivit informovat příspěvkové organziace     

o tomto souhlasu RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Dana Gojná, T: 07.12.2018 
 vedoucí odboru školství, kultury a volnočasových aktivit 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 19/42  
  

OS/RMOb/0013/18 
Informace o návrhu na změnu Obecně závazná vyhláška č. /2019, kterou 
se stanoví školské obvody základních škol zřízených zastupitelstvy 
městských obvodů statutárního města Ostravy 
  
Usnesení číslo: 0052/RMOb-MH/1822/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  informaci o návrhu na změnu Obecně závazná vyhláška   č. /2019, kterou se stanoví 

školské obvody základních škol zřízených zastupitelstvy městských obvodů 
statutárního města Ostravy 

  
2) ukládá 
  odboru školství, kultury a volnočasových aktivit informovat statutární město Ostravu   

o tomto usnesení RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Dana Gojná, T: 14.12.2018 
 vedoucí odboru školství, kultury a volnočasových aktivit 
 
  
 
OMH/RMOb/0001/18 
Návrh na uzavření Smlouvy o dílo 
  
Usnesení číslo: 0053/RMOb-MH/1822/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru místního hospodářství na uzavření Smlouvy o dílo na zpracování 

projektové dokumentace, výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru pro stavbu 
„REKONSTRUKCE UL. SLAVNÍKOVCŮ, OSTRAVA-MARIÁNSKÉ HORY“                 
s Ing. Miroslavem Knápkem, se sídlem Břustkova 587/27, Výškovice, 70030 Ostrava, 
IČO 88359115 

  
2) rozhodla 
  uzavřít s Ing. Miroslavem Knápkem, se sídlem Břustkova 587/27, Výškovice, 

70030 Ostrava, IČO 88359115, smlouvu o dílo na zpracování projektové 
dokumentace, výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru pro stavbu 
„REKONSTRUKCE UL. SLAVNÍKOVCŮ, OSTRAVA-MARIÁNSKÉ HORY“, dle přílohy 
č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru místního hospodářství připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 20.12.2018 
 vedoucí odboru místního hospodářství 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 20/42  
  

OMH/RMOb/0002/18 
Návrh Smlouvy o nájmu movité věci 
  
Usnesení číslo: 0054/RMOb-MH/1822/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru místního hospodářství na uzavření Smlouvy o nájmu movité věci                 

se statutárním městem Ostrava, městským obvodem Svinov, se sídlem 
Bílovecká 69/48, 721 00 Ostrava – Svinov, IČO 00845451 

  
2) rozhodla 
  uzavřít se statutárním městem Ostrava, městským obvodem Svinov, se sídlem 

Bílovecká 69/48, 721 00 Ostrava – Svinov, IČO 00845451, Smlouvu o nájmu movité 
věci (prodejních stánků) za sjednanou cenu ve výši 500 Kč/stánek, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru místního hospodářství připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 29.11.2018 
 vedoucí odboru místního hospodářství 
 
  
OMH/RMOb/0003/18 
Návrh na uzavření Dodatku č. 1 
  
Usnesení číslo: 0055/RMOb-MH/1822/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  možnost prodloužení Smlouvy o organizování veřejné služby, 

ev. č. S/0229/2017/OMH, uzavřené s Úřadem práce České republiky, se sídlem 
Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7, IČO 72496991 

  
2) rozhodla 
  neuzavřít Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. S/0229/2017/OMH o organizování veřejné 

služby s Úřadem práce České republiky, se sídlem Dobrovského 1278/25, 170 00 
Praha 7, IČ 724 96 991, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru místního hospodářství informovat Úřad práce o neuzavření dodatku č. 1. 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 20.12.2018 
 vedoucí odboru místního hospodářství 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 21/42  
  

OMH/RMOb/0004/18 
Návrh na uzavření Dodatku č. 1 
  
Usnesení číslo: 0056/RMOb-MH/1822/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru místního hospodářství na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě                        

o dílo,  ev. č. S/0236/2018/OMH, ke stavbě „Rekonstrukce prostoru před farou                    
ul. Hozova, Ostrava – Mariánské Hory“, s Jaromírem Mičulkou, se sídlem                       
Dolní 160/34, Zábřeh, 70030 Ostrava, IČO 15495892 

  
2) rozhodla 
  uzavřít s Jaromírem Mičulkou, se sídlem Dolní 160/34, Zábřeh, 70030 Ostrava, 

IČO 15495892, Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo, ev. č. S/0236/2018/OMH, ke stavbě 
„Rekonstrukce prostoru před farou ul. Hozova, Ostrava – Mariánské Hory“, dle přílohy 
č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru místního hospodářství připravit dodatek k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 07.12.2018 
 vedoucí odboru místního hospodářství 
 
  
OMH/RMOb/0005/18 
Smlouva o připojení odběrného elektrického zařízení 
  
Usnesení číslo: 0057/RMOb-MH/1822/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  uzavření Smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě 

nízkého napětí číslo: 18_NN_1008862732 se společností ČEZ Distribuce, a. s., 
se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, 
pro odběrné místo Mariánské náměstí v Mariánských Horách, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

  
 
     
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 22/42  
  

OMH/RMOb/0006/18 
Uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo 
  
Usnesení číslo: 0058/RMOb-MH/1822/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru místního hospodářství na uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo,   ev. 

č. S/0118/2018/OMH ze dne 11.05.2018 ke stavbě „Rekonstrukce Mariánského 
náměstí, Ostrava - Mariánské Hory“, se společností Technické služby, a.s.                     
Slezská Ostrava,  se sídlem Československé armády 877/20, Slezská Ostrava,           
710 00 Ostrava, IČO 476 74 725 

  
2) rozhodla 
  uzavřít se společností Technické služby, a.s. Slezská Ostrava, se sídlem 

Československé armády 877/20, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava,                            
IČO 476 74 725,  Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo, ev. č. S/0118/2018/OMH, ke stavbě 
„Rekonstrukce Mariánského náměstí, Ostrava - Mariánské Hory“, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru místního hospodářství připravit dodatek k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 29.11.2018 
 vedoucí odboru místního hospodářství 
 
  
OMH/RMOb/0007/18 
Uzavření Dodatku č.3 ke Smlouvě o dílo 
  
Usnesení číslo: 0059/RMOb-MH/1822/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti Technické služby, a.s. Slezská Ostrava, se sídlem 

Československé armády 877/20, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, IČO 476 74 725, 
zhotovitele stavby „Rekonstrukce Mariánského náměstí, Ostrava                                     
- Mariánské Hory“,   o prodloužení termínu dokončení stavby a uzavření Dodatku č. 3 
ke Smlouvě o dílo, ev. č. S/0118/2018/OMH 

  
2) rozhodla 
  zamítnout žádost  společnosti Technické služby, a.s. Slezská Ostrava, se sídlem 

Československé armády 877/20, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, IČO 476 74 725, 
zhotovitele stavby „Rekonstrukce Mariánského náměstí, Ostrava - Mariánské Hory“,   
o prodloužení termínu realizace a uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo,                    
ev. č. S/0118/2018/OMH 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 23/42  
  

3) ukládá 
  odboru místního hospodářství informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 29.11.2018 
 vedoucí odboru místního hospodářství 
 
  
OM/RMOb/0027/18 
Návrh na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání hrobového 
místa v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0060/RMOb-MH/1822/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, o pronájem hrobového místa č. 1059 

(V/200,201) 
  
2) rozhodla 
  uzavřít s nájemkyní XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, Smlouvu o nájmu 

a bezesmluvním užívání hrobového místa č. 1059 (V/200,201) o výměře 3,04 m2              
na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou počínaje dnem 01.01.2019 a ročním 
nájmem ve výši 213 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu dle vzoru schváleného RMOb            

a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 28.12.2018 
 vedoucí odboru majetkového 
4) zmocnila 
  místostarostu městského obvodu k podpisu této smlouvy 
  
 Vyřizuje: Vladimír Řezáč,  
 místostarosta městského obvodu 
 
 
OM/RMOb/0014/18 
Návrh na ukončení smlouvy o nájmu hrobového místa dohodou - J. B. 
  
Usnesení číslo: 0061/RMOb-MH/1822/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, o ukončení Smlouvy o nájmu hrobového 

místa dohodou č. II/26,27 (1544), ev. č. S/0231/2012/M 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 24/42  
  

2) rozhodla 
  uzavřít s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, Dohodu o ukončení Smlouvy o nájmu 

hrobového místa č. II/26,27 (1544), ev. č. S/0231/2012/M, ke dni 31.12.2018,                    
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit dohodu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 28.12.2018 
 vedoucí odboru majetkového 
4) zmocnila 
  místostarostu městského obvodu k podpisu této smlouvy 
  
 Vyřizuje: Vladimír Řezáč,  
 místostarosta městského obvodu 
 
  
OM/RMOb/0012/18 
Návrh na uzavření smlouvy o nájmu hrobového místa v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0062/RMOb-MH/1822/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, o pronájem hrobového místa č. 521 

(XXIII/12) 
  
2) rozhodla 
  uzavřít s nájemkyní XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, Smlouvu o nájmu 

hrobového místa č. 521 (XXIII/12) o výměře 2,07 m2 na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou počínaje dnem 01.01.2019 a ročním nájmem ve výši 145 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu dle vzoru schváleného RMOb                  

a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 28.12.2018 
 vedoucí odboru majetkového 
4) zmocnila 
  místostarostu městského obvodu k podpisu této smlouvy 
  
 Vyřizuje: Vladimír Řezáč,  
 místostarosta městského obvodu 
 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 25/42  
  

OM/RMOb/0011/18 
Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout část pozemku v k. ú. 
Mariánské Hory, obec Ostrava a návrh na podání žádosti RM o vydání 
souhlasu s uzavřením nájemní smlouvy na dobu neurčitou, lokalita              
ul. Slévárenská - HICRA, s.r.o. 
  
Usnesení číslo: 0063/RMOb-MH/1822/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout část pozemku   

p. p. č. 168/10 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 10,71 m2 v k. ú. 
Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem užívání pozemku pod betonovým 
schodištěm a rampou zajišťujících vstup do domu č. p. 403, jenž je součástí pozemku 
st. p. č. 314 zastavěná plocha a nádvoří, ul. Slévárenská 11, v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, ve vlastnictví společnosti HICRA, s.r.o. 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout část pozemku p. p. č. 168/10 ostatní plocha, 

ostatní komunikace o výměře 10,71 m2 z celkové výměry 3 637 m2 v k. ú.           
Mariánské Hory, obec Ostrava 

  
3) žádá 
  RM o vydání souhlasu s uzavřením smlouvy o nájmu části pozemku p. p. č. 168/10 

ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 10,71 m2 z celkové výměry 3 637 m2            
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, se společností HICRA, s.r.o., se sídlem Ostrava 
- Moravská Ostrava, Hrabákova 1861/1, PSČ 70200, IČO 271 74 867, na dobu 
neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, za účelem užívání části pozemku pod 
betonovým schodištěm a rampou, zajišťujících vstup do domu č. p. 403, jenž                 
je součástí pozemku st. p. č. 314 zastavěná plocha a nádvoří, ul. Slévárenská 11,      
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, ve vlastnictví společnosti HICRA, s.r.o. 

  
4) ukládá 
  majetkovému odboru: 

1. zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
2. zaslat žádost RM prostřednictvím věcně příslušného odboru magistrátu 

  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 28.12.2018 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 26/42  
  

OM/RMOb/0029/18 
Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemky pod garážemi 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Fráni Šrámka 
  
Usnesení číslo: 0064/RMOb-MH/1822/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout části pozemků          

v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava: 
 
A) 

• st. p. č. 2973 zastavěná plocha a nádvoří o velikosti podílu 1900/108101                   
z celkové výměry 624 m2, 
• st. p. č. 2973 zastavěná plocha a nádvoří o velikosti podílu 1900/108101            
z celkové výměry 624 m2 

B) 
• st. p. č. 2971 zastavěná plocha a nádvoří o velikosti podílu 38180/71680                
z celkové výměry 384 m2, 
• st. p. č. 2972 zastavěná plocha a nádvoří o velikosti podílu 62882/105082                 
z celkové výměry 600 m2, 
• st. p. č. 2973 zastavěná plocha a nádvoří o velikosti podílu 66309/108101                
z celkové výměry 624 m2, 
• st. p. č. 2974 zastavěná plocha a nádvoří o velikosti podílu 494/910 z celkové 
výměry 473 m2 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout části pozemků v k. ú. Mariánské Hory, 

obec Ostrava: 
A) 

• st. p. č. 2973 zastavěná plocha a nádvoří o velikosti podílu 1900/108101                 
z celkové výměry 624 m2, 
• st. p. č. 2973 zastavěná plocha a nádvoří o velikosti podílu 1900/108101                     
z celkové výměry 624 m2 
 

B) 
• st. p. č. 2971 zastavěná plocha a nádvoří o velikosti podílu 38180/71680                    
z celkové výměry 384 m2, 
• st. p. č. 2972 zastavěná plocha a nádvoří o velikosti podílu 62882/105082                 
z celkové výměry 600 m2, 
• st. p. č. 2973 zastavěná plocha a nádvoří o velikosti podílu 66309/108101                  
z celkové výměry 624 m2, 
• st. p. č. 2974 zastavěná plocha a nádvoří o velikosti podílu 494/910 z celkové 
výměry 473 m2, 

z důvodu uzavření Dodatku č. 13 ke Smlouvě o nájmu pozemků,                                       
ev. č. KVR/72/2004/M 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 27/42  
  

3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 14.12.2018 
 vedoucí odboru majetkového 
 
 
OM/RMOb/0020/18 
Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží     
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Baarova 
  
Usnesení číslo: 0065/RMOb-MH/1822/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 

st. p. č. 1246 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m2 v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 1246 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 19 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 14.12.2018 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0021/18 
Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží             
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Baarova 
  
Usnesení číslo: 0066/RMOb-MH/1822/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 

st. p. č. 3315 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m2 v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 3315 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 21 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 28/42  
  

3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 14.12.2018 
 vedoucí odboru majetkového 
 
 
OM/RMOb/0022/18 
Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží          
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Výstavní-Zelená 
  
Usnesení číslo: 0067/RMOb-MH/1822/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 

st. p. č. 2982 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m2 v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 2982 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 21 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 14.12.2018 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 
OM/RMOb/0023/18 
Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží       
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Výstavní-Zelená 
  
Usnesení číslo: 0068/RMOb-MH/1822/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 

st. p. č. 3063 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2 v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 3063 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 20 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 29/42  
  

3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 14.12.2018 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0025/18 
Návrh na uzavření smlouvy k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, pod garáží ve vlastnictví fyzické osoby, lokalita ul. Nájemnická 
  
Usnesení číslo: 0069/RMOb-MH/1822/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX (st. p. č. 1334) 
  
2) rozhodla 
  uzavřít s nájemcem XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, Smlouvu o nájmu 

a bezesmluvním užívání pozemku st. p. č. 1334 zastavěná plocha a nádvoří 
o výměře 20 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou počínaje dnem 01.01.2019 a ročním nájmem ve výši 800 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 28.12.2018 
 vedoucí odboru majetkového 
4) zmocnila 
  místostarostu městského obvodu k podpisu této smlouvy 
  
 Vyřizuje: Vladimír Řezáč,  
 místostarosta městského obvodu 
 
  
OM/RMOb/0024/18 
Návrh na uzavření smlouvy k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, pod garáží ve vlastnictví fyzické osoby, lokalita ul. Nájemnická 
  
Usnesení číslo: 0070/RMOb-MH/1822/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX (st. p. č. 1364) 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 30/42  
  

2) rozhodla 
  uzavřít s nájemcem XXXXXXXXXXXXXXXXXX, Smlouvu o nájmu a bezesmluvním 

užívání pozemku st. p. č. 1364 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2                    
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
lhůtou počínaje dnem 01.01.2019 a ročním nájmem ve výši 800 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 28.12.2018 
 vedoucí odboru majetkového 
4) zmocnila 
  místostarostu městského obvodu k podpisu této smlouvy 
  
 Vyřizuje: Vladimír Řezáč,  
 místostarosta městského obvodu 
 
 
OM/RMOb/0019/18 
Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout část pozemku v k. ú. 
Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, lokalita ul. Lázeňská - V. S. 
  
Usnesení číslo: 0071/RMOb-MH/1822/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXXXXXXX, o změnu nájemní smlouvy na pronájem části 

pozemku 
  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout část pozemku p. p. č. 317/9 ostatní plocha, zeleň  

o výměře 3,64 m2 z celkové výměry 6 857 m2 v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava,    
z důvodu uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu pozemku, ev. č. S/0143/2018/M 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem ve smyslu tohoto 

rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 14.12.2018 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 31/42  
  

OM/RMOb/0026/18 
Návrh na uzavření smlouvy o nájmu pozemku v k. ú. Zábřeh-Hulváky, 
obec Ostrava, lokalita ul. Ladislava Ševčíka - I. K. 
  
Usnesení číslo: 0072/RMOb-MH/1822/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXXXXXXXXX, o pronájem části pozemku st. p. č. 354 

zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2 a části pozemku st. p. č. 355 zastavěná 
plocha a nádvoří  o výměře 71 m2 (tj. celkem 97 m2) v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec 
Ostrava 

  
2) rozhodla 
  uzavřít s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, Smlouvu o nájmu pozemků, a to 

části st. p. č. 354 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2 z celkové výměry            
784 m2 a části st. p. č. 355 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 71 m2 z celkové 
výměry 857 m2 (tj. celkem 97 m2) v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, na dobu 
neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou počínaje dnem 01.01.2019 a ročním nájmem 
ve výši 485 Kč za účelem zřízení a užívání relaxační zóny, dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 28.12.2018 
 vedoucí odboru majetkového 
4) zmocnila 
  místostarostu městského obvodu podpisem této smlouvy 
  
 Vyřizuje: Vladimír Řezáč,  
 místostarosta městského obvodu 
 
  
OM/RMOb/0018/18 
Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu a bezesmluvním 
užívání pozemku v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, lokalita                     
ul. Ladislava Ševčíka - Ž. P. 
  
Usnesení číslo: 0073/RMOb-MH/1822/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu                    

a bezesmluvním užívání pozemku, ev. č. S/0035/2015/M 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 32/42  
  

2) rozhodla 
  uzavřít s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu 

a bezesmluvním užívání pozemku, ev. č. S/0035/2015/M, kterým se: 
a) mění a upravuje čl. II - Předmět smlouvy 
b) mění a upravuje čl. III - Účel nájmu 
c) mění a upravuje čl. IV - Nájemné 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit dodatek k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 28.12.2018 
 vedoucí odboru majetkového 
4) zmocnila 
  místostarostu městského obvodu podpisem tohoto dodatku 
  
 Vyřizuje: Vladimír Řezáč,  
 místostarosta městského obvodu 
 
  
 
OM/RMOb/0015/18 
Souhlas se vstupem na pozemky a realizací stavby, k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, ul. Rybářská – SMO 
  
Usnesení číslo: 0074/RMOb-MH/1822/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost statutárního města Ostrava, se sídlem Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava, 

IČO 00845451, o souhlas se vstupem na pozemky v  k. ú. Mariánské Hory,           
obec Ostrava, podanou prostřednictvím společnosti PROJEKTA NOVA s. r. o. 

  
2) rozhodla 
  vydat pro investora a stavebníka statutárního města Ostrava, se sídlem          

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava, IČO 00845451, souhlas s navrhovaným 
stavebním záměrem umístění transformační stanice a kabelové přípojky NN                     
v pozemcích p. p. č. 5/42 ostatní plocha, ostatní komunikace a st. p. č. 289 zastavěná 
plocha a nádvoří, zbořeniště v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, a se vstupem        
na pozemky za tímto účelem za dodržení podmínek stanovených odborem místního 
hospodářství ÚMOb Mariánské Hory a Hulváky 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru informovat žadatele o vydání tohoto souhlasu RMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 14.12.2018 
 vedoucí odboru majetkového 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 33/42  
  

 
 
OM/RMOb/0017/18 
Souhlas se vstupem na pozemky a realizací stavby, k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, ul. Zelená – SMO 
  
Usnesení číslo: 0075/RMOb-MH/1822/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost statutárního města Ostrava, se sídlem Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava, 

IČO 00845451, o souhlas se vstupem na pozemky v  k. ú. Mariánské Hory,                   
obec Ostrava, podanou prostřednictvím společnosti SHB, akciová společnost 

 
2) rozhodla 
  vydat pro investora a stavebníka statutárního města Ostrava, se sídlem Prokešovo 

nám. 8, 729 30 Ostrava, IČO 00845451, souhlas s navrhovaným stavebním záměrem 
výstavby okružní křižovatky včetně úpravy okolních chodníků a cyklostezky a přeložek 
inženýrských sítí v/na pozemcích p. p. č. 1085/2 ostatní plocha, zeleň, p. p. č. 1086/1 
ostatní plocha, zeleň, p. p. č. 1093/1 ostatní plocha, zeleň, p. p. č. 1102/1 ostatní 
plocha, ostatní komunikace a p. p. č. 1102/2 ostatní plocha, ostatní komunikace             
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, a se vstupem na pozemky za tímto účelem za 
dodržení podmínek stanovených odborem místního hospodářství ÚMOb Mariánské 
Hory a Hulváky 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru informovat žadatele o vydání tohoto souhlasu RMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 14.12.2018 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0016/18 
Souhlas se vstupem na pozemek, realizací stavby, uzavření smlouvy         
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, k. ú. Zábřeh-Hulváky 
obec Ostrava, lok. ul. Varšavská – ČEZ Distribuce, a. s. 
  
Usnesení číslo: 0076/RMOb-MH/1822/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, 

Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, o souhlas se stavbou a uzavření 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene k pozemku                               
v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, podanou prostřednictvím Ing. Martina Bartečka 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 34/42  
  

2) rozhodla 
  1. vydat pro investora a stavebníka ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín IV-

Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, souhlas                             
s navrhovaným stavebním záměrem umístění přípojky NN v pozemku                   
p. p. č. 388/64 ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec 
Ostrava,  a se vstupem na pozemek za tímto účelem 

2. zřídit věcné břemeno – služebnost – k části pozemku p. p. č. 388/64 ostatní 
plocha, ostatní komunikace v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, za účelem 
zřízení a vedení přípojky NN v tomto pozemku v rámci stavby „Ostrava-Hulváky 
411, NNk“, jejího provozování a udržování, a to v rozsahu vyznačeném pro účely 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti – ve snímku 
katastrální mapy, na dobu neurčitou za jednorázovou úplatu ve výši 400 Kč + DPH 
v zákonné výši za každý i započatý běžný metr délky zatíženého pozemku, 
nejméně však 1.500 Kč + DPH v zákonné výši, a uzavřít smlouvu o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti – se  společností ČEZ 
Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 
PSČ 40502, IČO 247 29 035, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 11.01.2019 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0030/18 
Souhlas se vstupem na pozemek, realizací stavby, uzavření smlouvy           
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, lok. ul. Baarova – ČEZ Distribuce, a. s. 
  
Usnesení číslo: 0077/RMOb-MH/1822/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, 

Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, o souhlas se stavbou a uzavření 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene k pozemku v k. ú.  Mariánské 
Hory, obec Ostrava, podanou prostřednictvím Jindřišky Wróblové 

  
2) rozhodla 
  1. vydat pro investora a stavebníka ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín IV-

Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, souhlas                              
s navrhovaným stavebním záměrem umístění přípojky NN v pozemku                         
p. p. č. 140/8 ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, a se vstupem na pozemek za tímto účelem 

2. zřídit věcné břemeno – služebnost – k části pozemku p. p. č. 140/8 ostatní plocha, 
ostatní komunikace v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem zřízení         



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 35/42  
  

a vedení přípojky NN v tomto pozemku v rámci stavby „Ostrava-Mariánské Hory 
1570, NN“, jejího provozování a udržování, a to v rozsahu vyznačeném pro účely 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti – ve snímku 
katastrální mapy, na dobu neurčitou za jednorázovou úplatu ve výši 400 Kč + DPH 
v zákonné výši za každý i započatý běžný metr délky zatíženého pozemku, 
nejméně však 1.500 Kč + DPH v zákonné výši, a uzavřít smlouvu o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti – se  společností ČEZ 
Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 
PSČ 40502, IČO 247 29 035, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 11.01.2019 
 vedoucí odboru majetkového 
 
 
 
OM/RMOb/0031/18 
Návrh na revokaci části usnesení ZMOb ze dne 08.02.2018,                         
příp. prodloužení termínu plnění – zásady pro prodej bytů, nebytových 
prostorů a souvisejících pozemků 
  
Usnesení číslo: 0078/RMOb-MH/1822/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) doporučuje 
  ZMOb revokovat část usnesení ZMOb č. 0337/ZMOb-MH/1418/24 bod 3) ze dne 

08.02.2018 
  
3) ukládá 
  starostovi městského obvodu předložit toto doporučení RMOb na nejbližším zasedání 

ZMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Renata Kozelská, T: 13.12.2018 
 referent majetkové agendy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 36/42  
  

OM/RMOb/0013/18 
Návrh prodat část pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
lokalita ul. Mariánskohorská x Nákladní – Michal Janča, IČO 47822627 
  
Usnesení číslo: 0079/RMOb-MH/1822/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost Michala Janči XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, fyzická osoba podnikající dle 

živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku, IČO 47822627, se sídlem 
Masarykova 843, Krásno nad Bečvou, 75701 Valašské Meziříčí, o prodej části 
pozemku p. p. č. 730/3 ostatní plocha, jiná plocha v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, za účelem výstavby zpevněných ploch 

  
2) doporučuje 
  ZMOb prodat Michalu Jančovi, XXXXXXXXXXXXXXXXX, fyzické osobě podnikající 

dle živnostenského zákona nezapsané v obchodním rejstříku, IČO 47822627,             
se sídlem Masarykova 843, Krásno nad Bečvou, 75701 Valašské Meziříčí, část 
pozemku p. p. č. 730/3 ostatní plocha, jiná plocha nově označenou dle geometrického 
plánu č. 2265-72/2017 jako p. p. č. 730/35 ostatní plocha, jiná plocha o výměře               
940 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava,  za sjednanou kupní cenu                    
ve výši 480.000 Kč + DPH v zákonné výši a uzavřít kupní smlouvu dle přílohy č. 6 
předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  starostovi městského obvodu předložit toto doporučení RMOb na nejbližším zasedání 

ZMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 13.12.2018 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0028/18 
Projednání výsledků kontroly výkonu samostatné působnosti 
  
Usnesení číslo: 0080/RMOb-MH/1822/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  Protokol o výsledku kontroly výkonu samostatné působnosti provedené u městského 

obvodu Mariánské Hory a Hulváky ze dne 07.11.2018, dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

  
3) bere na vědomí 
  písemnou námitku ke kontrolním zjištěním dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 37/42  
  

4) doporučuje 
  ZMOb vzít na vědomí Protokol o výsledku kontroly výkonu samostatné působnosti 

provedené u městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky ze dne 07.11.2018           
a písemnou námitku ke kontrolním zjištěním 

  
5) ukládá 
  starostovi městského obvodu předložit toto doporučení RMOb na nejbližším zasedání 

ZMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 13.12.2018 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0032/18 
Nabídka na využití předkupního práva ke koupi stavby v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Fráni Šrámka - manželé J. K. a B. K. 
  
Usnesení číslo: 0081/RMOb-MH/1822/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  nabídku XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na využití předkupního 

práva ke koupi stavby bez čp/če, garáže ve společném jmění manželů, stojící             
na části pozemku st. p. č. 2971 zastavěná plocha a nádvoří o velikosti podílu 
1800/71680 z celkové výměry 384 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava,              
ve vlastnictví SMO, svěřeného MOb MHaH, za kupní cenu ve výši 70.000 Kč 

  
2) doporučuje 
  ZMOb nabídku nevyužít 
  
3) ukládá 
  starostovi městského obvodu předložit toto doporučení RMOb na nejbližším zasedání 

ZMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Petra Hrušková, T: 13.12.2018 
 referent majetkové agendy 
 
  
OB/RMOb/0015/18 
Žádost o vystavení nové Nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: 0082/RMOb-MH/1822/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX o vystavení Nájemní 

smlouvy 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 38/42  
  

  
2) trvá 
  na usnesení RMOb č. 0024/RMOb-MH/1822/1 ze dne 12.11.2018 
  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatelku o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.11.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
OB/RMOb/0017/18 
Žádost nájemníků domů o slevu na nájmu 
  
Usnesení číslo: 0083/RMOb-MH/1822/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost nájemníků domů na ulici Baarova 2073/4 a 2074/6, Ostrava-Mariánské Hory,   

o snížení nájmu v bytech 
  
2) rozhodla 
  o snížení nájmu bytů v domech na ulici Baarova 2073/4 a 2074/6, Ostrava-Mariánské 

Hory, o 50 % za měsíce leden-listopad 2018 formou jednorázové finanční úhrady 
provedené v lednu 2019 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru: 

a) informovat nájemce domů o tomto rozhodnutí RMOb 
b) zajistit administrativní záležitosti související s tímto rozhodnutím RMOb 

  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 20.12.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0014/18 
Zpráva o způsobu zajištění teplé vody pro bytové domy 
  
Usnesení číslo: 0084/RMOb-MH/1822/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  zprávu bytového odboru týkající se způsobu zajištění teplé vody pro bytové domy           

na ulici Baarova 2073/4 a 2074/6, Ostrava-Mariánské Hory 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 39/42  
  

2) doporučuje 
  ZMOb vzít na vědomí zprávu o způsobu zajištění teplé vody pro bytové domy na ulici 

Baarova 2073/4 a 2074/6, Ostrava-Mariánské Hory, dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

  
3) ukládá 
  starostovi městského obvodu předložit toto doporučení RMOb na nejbližším zasedání 

ZMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 13.12.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0016/18 
Žádost o pronájem místnosti ve sklepních prostorách domu 
  
Usnesení číslo: 0085/RMOb-MH/1822/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXXXXXXXXX o pronájem místnosti ve sklepních prostorách 

domu na ulici Oblá 1070/7, Ostrava-Mariánské Hory 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Dodatku č. 2 k Nájemní smlouvě s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, výše 

základního nájemného 4.219,50 Kč, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 
  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat nájemce o tomto rozhodnutí RMOb, připravit dodatek          

k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 14.12.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0020/18 
Žádost o schválení podnájmu v bytě 
  
Usnesení číslo: 0086/RMOb-MH/1822/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXXXX o schválení podnájmu v bytě na dobu určitou od 

01.12.2018 do 30.11.2019 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 40/42  
  

2) nesouhlasí 
  s podnájmem v obecním bytě u XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, nájemce bytu 

č. 11, velikosti 1+1 v domě na ulici 28. října 2658/155, Ostrava-Mariánské Hory, pro 
podnájemníka XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou od 01.12.2018 
do 30.11.2019 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 05.12.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
OB/RMOb/0019/18 
Návrh na zaúčtování detektorů oxidu uhelnatého a hlásičů požáru  
a kouře na podrozvahový účet 
  
Usnesení číslo: 0087/RMOb-MH/1822/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) souhlasí 
  se zaúčtováním 330 ks detektorů oxidu uhelnatého a 1.944 ks hlásičů požáru a kouře 

na podrozvahový účet dle statutu města Ostravy čl. 9 odst. 5, když jsou v majetku 
města do doby, než budou svěřeny MOb MHaH 

  
2) ukládá 
  bytovému odboru: 

 
a) informovat odbor majetkový MMO o tomto souhlasu RMOb 
 
b) ve spolupráci s finančním odborem zaúčtovat detektory a hlásiče na speciální 
podrozvahový účet k tomuto účelu určený 

  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 18.12.2018 
 vedoucí odboru bytového 
  
 Vyřizuje: Ing. Jarmila Ivánková, T: 31.12.2018 
 vedoucí odboru finančního 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 41/42  
  

OB/RMOb/0018/18 
Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo 
  
Usnesení číslo: 0088/RMOb-MH/1822/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo                                

ev. č. S/0203/2018/B na podlimitní veřejnou zakázku „Snížení energetické náročnosti 
budov na ulici Fráni Šrámka 16, 18, 20, 22, 24 a 26, Ostrava-Mariánské Hory“ 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ev. č. S/0203/2018/B na podlimitní 

veřejnou zakázku „Snížení energetické náročnosti budov na ulici Fráni Šrámka 16, 18, 
20, 22, 24 a 26, Ostrava-Mariánské Hory“ dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění, se společností INTOZA s.r.o., se sídlem                         
Varšavská 1583/99, Hulváky, 709 00 Ostrava, IČO 258 73 261, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit dodatek k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 05.12.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
BJ 00036/2018 
Doplněk č. VII organizačního řádu 
  
Usnesení číslo: 0089/RMOb-MH/1822/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) schvaluje 
  Doplněk č. VII Organizačního řádu Úřadu městského obvodu Mariánské Hory                     

a Hulváky dle přílohy č. 1 předloženého materiálu s účinností od 27.11.2018 
  
 
 
BJ 00035/2018 
Úřední hodiny 
  
Usnesení číslo: 0090/RMOb-MH/1822/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) upravuje 
  s účinností od 01.01.2019 úřední hodiny Úřadu městského obvodu Mariánské Hory            

a Hulváky každou první středu v měsíci do 17.00 hodin 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 42/42  
  

  
2) ukládá 
  1) tajemníkovi úřadu seznámit s touto informací zaměstnance SMO, zařazené            

do ÚMOb MHaH 
2) odboru hospodářských činností zajistit zveřejnění této informace 

  
 Vyřizuje: Mgr. Patrik Hujdus, T: 21.12.2018 
 starosta městského obvodu 
  
 Vyřizuje: Mgr. Alena Michelová, T: 31.01.2019 
 vedoucí odboru vnitřních věcí,  

pověřena vedením odboru hospodářských činností  
 
 


